

## Referat fra generalforsamling i Næstelsø Vandværk d. 28-2-2023 i Brandelev forsamlingshus

Referent: Casper Bjerre

Dagsorden:

- Valg af dirigent
- Bestyrelsens beretning
- Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse
- Budget for det kommende år forelægges og godkendes
- Behandling af indkomne forslag
- Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen
- Valg af revisorer og revisorsuppleanter
- Eventuelt

Valg af dirigent:

Valg til dirigent blev Jesper Lund Hougaard

Jesper konstaterer, at mødet er indvarslet efter vedtægterne, og derfor lovligt.

Bestyrelsens beretning:

Beretningen fremlagt af formand Anders Birkmann Rostgaard (beretning tilgængeligt på hjemmesiden som selvstændigt dokument)

Spørgsmål fra generalforsamlingen:

Er der lavet en vandanalyse senere end den der er foretaget i efteråret? Analyseresultaterne forstår spørger ikke, eller hvor grænseværdierne ligger. Svar: Bestyrelsen kender ikke de konkrete grænseværdier, men forholder sig til, at analyseselskabet og kommunen ikke har bemærkninger til vandanalyserne.

Kan beretningen fremlægges sammen med referatet. Svar: Ja vi lægger den op sammen med referatet.

Hvad er vandspild? Svar: Forholdet imellem faktureret og udpumpet vand.

Er det en engangskompensation Ellekilde har fået for BNBO? Svar: Ja det er en engangskompensation for ikke at måtte sprøjte på det pågældende areal. Derudover har der været udgifter til landmåler og til at få det tinglyst.

Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Regnskabet udleveret og fremlagt af Jørgen Rømming.

Der har bla været meget større udgifter til el i 2022.

Regnskabet godkendt enstemmigt.

Det reviderede budget forelægges til godkendelse

Budget udleveret og gennemgået af Jørgen Rømming

Den foreslåede prisstigning på vandet på 50 øre/m<sup>3</sup> og afgiftsstigningen til 1000kr/året blev forklaret og gennemgået.

Spørgsmål fra generalforsamlingen:

Der blev fremsat ønske om, at dagsordenen til den årlige generalforsamling lægges på hjemmesiden iht. vedtægterne, når bestyrelsen foreslår en prisændring.

Der blev spurgt om hvilken el aftale vi har. Svar: Vi har en variabel el aftale, med time for time afregning. Budgettet blev enstemmigt godkendt

Behandling af indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag

Valg af medlemmer og suppleanter

Mogens Feldthusen og Dorte Ravn er på valg. De modtager begge genvalg.

Dorte og Mogens blev valgt uden modkandidater.

Gitte Friis og Ina Pedersen stillede op som suppleanter. De blev begge valgt.

Valg af revisorer og revisorsuppleanter

Preben Jensen er på valg, og modtager genvalg. Han blev valgt.

Bente Kryger er på valg som revisor suppleant. Hun modtager genvalg og blev valgt.

Eventuelt

Er der lukket for vandet til holmevej 42? Svar: Nej. Ejendommen er ikke beboet, men vandet bliver betalt, så vi kan ikke lukke for vandet.

Vi skal forvente, at vi i indenfor et par år skal over på en ny regnskabsløsning.

Bestyrelsen har endnu ikke besluttet hvor ofte vi fremover vil aflæse vandmålerne hos forbrugerne, men hvis vi får alarm på måleren når vi aflæser dem, giver vi den enkelte bruger besked.

Bestyrelsen efter generalforsamlingen:

Formand: Anders Rostgaard Birkmann

Kasser: Jørgen Rømming

Sekretær: Mogens Feldthusen

Bestyrelsesmedlem: Dorte Lyk Ravn

Bestyrelsesmedlem: Casper Bjerre

Suppleanter: Gitte Friis

Ina Pedersen

Revisorer: Preben Jensen

Henrik Carlsen

Revisor suppleant: Bente Kryger

Godkendt d. 1/3-23 af dirigent Jesper Lund Hougaard

